
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE RESULTADO DE

JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 40/2023

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE
CAMARAGIBE- CAMARAGIBE-PE, vem comunicar o
resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº
40/2023, Processo Licitatório nº 131/2023finalizado terça-
feira, 25 de junho de 2024 às 14:40, objeto: Registro de
Preços que visa a futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento parcelado de material de
limpeza, conservação e higiene pessoal, conforme a
necessidade das Secretarias componentes do Poder
Executivo Municipal de Camaragibe, de acordo com as
especificações, quantitativos e condições relacionadas neste
Termo de Referência.
 
Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas:
DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME
(20.166.545/0001-80) com o lote 5 no valor de R$ 70.426,20
(setenta mil e quatrocentos e vinte e seis reais e vinte
centavos), lote 9 no valor de R$ 4.942,08 (quatro mil e
novecentos e quarenta e dois reais e oito centavos), lote 19 no
valor de R$ 2.831,76 (dois mil e oitocentos e trinta e um reais e
setenta e seis centavos) e lote 20 no valor de R$ 7.837,68 (sete
mil e oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e oito centavos)
e
 
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA(40.061.199/0001-82) com o lote 6 no valor de R$
18.010,86 (dezoito mil e dez reais e oitenta e seis centavos),
lote 18 no valor de R$ 2.764,80 (dois mil e setecentos e
sessenta e quatro reais e oitenta centavos), lote 21 no valor de
R$ 17.484,60 (dezessete mil e quatrocentos e oitenta e quatro
reais e sessenta centavos), lote 24 no valor de R$ 5.017,60
(cinco mil e dezessete reais e sessenta centavos), lote 26 no
valor de R$ 3.250,50 (três mil e duzentos e cinquenta reais e
cinquenta centavos) e lote 31 no valor de R$ 22.602,24 (vinte e
dois mil e seiscentos e dois reais e vinte e quatro centavos) e
 
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL
EIRELI (20.081.283/0001-50) com o lote 3 no valor de R$
64.437,10 (sessenta e quatro mil e quatrocentos e trinta e sete
reais e dez centavos), lote 4 no valor de R$ 16.105,70
(dezesseis mil e cento e cinco reais e setenta centavos), lote 7
no valor de R$ 667,00 (seiscentos e sessenta e sete reais), lote
11 no valor de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), lote 12
no valor de R$ 185.388,00 (cento e oitenta e cinco mil e
trezentos e oitenta e oito reais), lote 13 no valor de R$
33.095,00 (trinta e três mil e noventa e cinco reais), lote 14 no
valor de R$ 24.259,20 (vinte e quatro mil e duzentos e
cinquenta e nove reais e vinte centavos), lote 15 no valor de R$
10.920,00 (dez mil e novecentos e vinte reais), lote 16 no valor
de R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e
cinquenta reais), lote 17 no valor de R$ 12.960,00 (doze mil e
novecentos e sessenta reais), lote 22 no valor de R$ 106.743,00
(cento e seis mil e setecentos e quarenta e três reais), lote 23 no
valor de R$ 15.504,00 (quinze mil e quinhentos e quatro reais),
lote 25 no valor de R$ 36.960,00 (trinta e seis mil e novecentos
e sessenta reais), lote 27 no valor de R$ 25.628,00 (vinte e
cinco mil e seiscentos e vinte e oito reais), lote 28 no valor de
R$ 9.404,00 (nove mil e quatrocentos e quatro reais), lote 29
no valor de R$ 54.549,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos
e quarenta e nove reais), lote 30 no valor de R$ 38.370,00
(trinta e oito mil e trezentos e setenta reais) e lote 33 no valor
de R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais) e



 
SUPRA DISTRIBUIDORA (30.294.882/0001-06) com o lote
8 no valor de R$ 30.273,10 (trinta mil e duzentos e setenta e
três reais e dez centavos) e
 
HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO
DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA EPP(20.617.376/0001-
57) com o lote 1 no valor de R$ 4.702,20 (quatro mil e
setecentos e dois reais e vinte centavos), lote 2 no valor de R$
15.450,80 (quinze mil e quatrocentos e cinquenta reais e
oitenta centavos), lote 10 no valor de R$ 1.024,00 (um mil e
vinte e quatro reais) e lote 32 no valor de R$ 17.708,00
(dezessete mil e setecentos e oito reais),
 
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.794.066,42(um
milhão e setecentos e noventa e quatro mil e sessenta e seis
reais e quarenta e dois centavos)
 
CAMARAGIBE (PE), quarta-feira, 26 de junho de 2024
 
PEDRO EMANUEL SILVA
Pregoeiro
 
MARCOS RIBEIRO DA SILVA FILHO
Autoridade Competente
Secretário Municipal de Administração 

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:510195AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/07/2024. Edição 3623
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


